
Date 11,05.2021

Raporti i Celies se Likujdimit

Lidhur me likujdimin e shoqerise(Bilanci i Ceijes se likujdimit)

Une i nenshkruari Ilir Mullameti ,mbajtes i leter njoffimit me nr 025326373
jam acaktuar ne cilesine e likujdatorit te shoqerise Mullameti Shpk,
regjistruar ne QKB ne date 19.03.2018 me nipt L815190091.

Kb shoqeri eshte krijuar si person Juridik me vendimin e Asamblese se
Ortakut te Shoqerise dhe eshte regjistruar ne regj istrin Tregetar ne Qendren
Kombetare te Biznesit date 19.03 .2018.

Ajo eshte regjistruar ne Zyren e Tatim Taksave te Rrethit Tirane me nipt
L8 15190091 me seli : Rruga Fade! Rada, Tirane.

Bazuar ne ligjin Nr 9901 Date 14.04.2008 per Tregetaret dhe Shoqerite
Iregetare neni 198 I ndryshuar, Bilancet, likujduesi pergatit nje bilanc ne
momentin e hapjes se likujdimit ne te cHin do ta gjeni bashkengjitur
materiabit.
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Viti I.Jshtrimor

Nr.
AKTIVET

Ret.

11 Mars 2020 31 Dhjetor 2019

I Aktive Afatshkurtra 26,012.00 -

1 Mjetet Monetare
- -

2 Derivate dim Aktive Firianciare te mbajtur per tregtim
- -

a) Derivatet

Total? 2 - -

3 Aktive te_tjera Financiare afatshkurter 26,012.00
-

a) Liogari kerkesa te arketueshme

b) hogan kerkesa te tjera te arketueshme

c) Instrumente te tjera borxhi 26012.00

Total? 3 26,012.00
-

4 Inventari
- -

a) Lendetepara
- -

b) Prodhimi ne proces
-

—- -

c) Produkte te gatshrne
-

-- -

d) Malira per nishitje
-

e) Parapagesat per furnizime

Total! 4 - -

TotaliAktiveveAfatshktirtra 26,012.00
-

Aktive AfatgJata
- 1,350,000.00

5 Aktive Afatg)ata Materiale
- 1,350,000.00

a) Toka

b) Ndertesa (neto) Ndertime ne Proces
- -

c) Makineni dhe_pajisje (neto) 1,350,000.00

ç) Akitive te tjera afatgjata mateniele (neto)
-

Total! 2 . 1,350,000.00
6 Aldive te tjera afatgjata (ne proces)

Total!!Aktii,eveAfatgjata
- 1,350,000.00

e:e,
- TOTALI AKTIVEVE 26,012.00 1,350,000.00



PASIVET DHE KAPI ALl ushtmorT
11 Mars 2020 31 Dhjetor 2019

Pasivet Afatshkurta 2401200
1 Huamarijet

- -

a) Huate dhe obligacionet afatshkurtra
- -

ThtoIi 2 - -

2 DetvrimetTregtare 24,012.00 24,012.00

a) To pagueshme ndaj furnitoreve

b) Te pagueshme nda) punonjesve

c) Detyrirnet tatimore 24,012.00 24,012.00

ç) Hua to tjera

Totaii 3 24,012.00 24,012.00

Pasive Totale Afatsj,kurtra 24,012.00 24,012.00

Pasivet Afatgjata

1 Huate afatgjata
- -

a) Hua, bone dhe detyrime nga qeraja financiare
-

Pasve Totale Afatajata - -

Pasive Totale 24,012.00 24,012.00

Kapitali 2,000.00 1,325,988.00

1 KapitaIl 100,000.00 100,000.00

2 Fitimi (hunibje) e vitit financiar 300,783.00 (842,783.00)

3 Fitimet e mbartura (398,783.00) 444,000.00

4 Derdhjet e Pronarit 1,624,771.00

Totali i Kapitalit 2,000.00 1325,988.00

TOTAU I PASIVEVE DHE KAPITALIT .‘ 26,012.00 1,350,000.00



Nr. . Viti UshtrimorPershkrimiRet. 11 Mars 2020 31 Dhjetor 2019
I fE ARDIIIJRAT 1,877,835.00 2,237,400.00

1 Shitjet neto

-

1,877,835.00 2,237,400.00
2 Teardhuratetjera

- -

ISHPENIMET (1,577,052 00)J (3,080,183 00)
1 Shpenzimet per materiale

________ ________ - - ________

*Inventari ne Ceije
-

tshpenzime per malirat -

_______

I

-______ ________ - - - - _______

ln’sentari ne fund te vitit
-

2hpenzime Personeli

_______ ________ _______

(182,052.00) (1,092,312.00)
* Shpenzimet Pagat

__________________ _______

(156,000.00) (936,000.00)
— *shpenzimesig{ffimetshoq.e.shend

_____ _______

- .1— -

(26,052.00) (156,312.00)
*Shpenzime_per Honorare

3 Arnortizimet dhe zhvleresimet

________ _________ _____

(1,350,000.00)

_______

4 Shpenzime tè tjera

_________ _________ _________

(45,000.00) (1,987,871.00)
5 Të ardhurat dhe shpenzimet financiare

-

A Fitimi (humbja)para tatimit (I- II) I 304783.00 (M2,783.00)
6 Shpenzimet e tatirnit mbi fitimin

_______ ______

—

B IFitmi (humbja) neto e vitit financiar (A 6) I 300,78300 j (842,783 00)



Nr. . Viti UshtrimorFIuks MonetarRef.

11 Man 2020 31 Objetor 2019

1 Fluksi monetar nga veprimtarftë e shfrytëzimit 298,783.00 (1,624,771.00)
a) Parate e arketuara nga klientet 525,835.00 2237,400.00
b) Parate e paguara ndaj_furnitoreve, purionjèsve dhe taksa t # (227,052.00) (3,862,171.00)
c) Parate e ardhura nga veprimtarite

d) Interesi i paguar

e) Tvsh paguar

-

f) Tatim mbi fitimin i paguar

MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit 298,783.00
2 Fluksi monetar nga veprimtaritë investuese 1,350,000.00

a)BIerja e aktiveve afatgjata materiale

— b)Teardhurat nga shitja_e_pajisjeve
—

— 1,350,000.00
—

________

-J
c) Interes I arketuar

MM neto të perdorura ne veprimtaritë investuese 1.350,000.00
3 Fluksi monetar nga aktivitetet financiare (1,648,783.00) 1,624,771.00

a) To ardhura riga ortaku (1,648,783.00) 1,524,771.00
MM nato a perdorur né veprimtaritë financiore (1,648,783.00)

1,648,783.00
4 Rritja/rënia neto e mjeteve monetare

-

5 Mjetet monetare ne fillim te periudhës kontabel

6 Mjetet monetare në fund të periudhës kontabel


